MIEJSKI ZAKLAD
GOSPODARKI ODPADAMI
KOMUNALNYMI SPOLKA Z 0.0.

Konin, dn. 01-04-2019 r.
DZ.360-3/2019

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI
ZAPROSZENIA DO ZtOZENIA OFERT

Dotyczy:
postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na ,Dostawe wézka widlowego na
potrzeby Miejskiego Zaktadu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. w Koninie”

Zamawiajacy informuje, ze wplynat wniosek o wyjasnienie tresci zaproszenia do ztozenia oferty, na ktory
Zamawiajacy udziela nastepujacej odpowiedzi oraz dokonuje zmian.

Wykonawca wnosi 0 zmiany w projekcie umowy w nastepujgcym zakresie:

Pytanienr 1

§ 2 ust.2: do uzupetnienia: .....w imieniu i na koszt Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Tresc § 2 ust.2 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

»Zarejestrowania dostarczonego wozka w Urzedzie Dozoru Technicznego w imieniu i na koszt
Zamawiajgcego”

Pytanie nr 2

§ 2 ust.3: do poprawy zakres szkolenia: ......w zakresie codziennej obstugi przedmiotu umowy.....

Odpowiedz:
Tresc § 2 ust.3 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3

§ 2 ust.7: do wykreslenia (nie akceptujemy wykonawstwa zastepczego)

Odpowiedz:
Tres¢ § 2 ust.7 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4

§ 4 ust.1: wymaga modyfikacji na: Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony przedmiot zamdwienia na
warunkach okreslonych w ksigzce gwarancyjnej na 24 miesigce lub przebieg 3000 mth, w zaleznosci co
uptynie pierwsze.

Odpowiedz:

Tresc § 4 ust.1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

+Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony przedmiot umowy na 24 miesigce lub przebieg 3000
mth, w zaleznosci co uplynie pierwsze.

Pytanie nr 5
§ 4 ust.2: do uzupeinienia: na warunkach okreslonych w ksigzce gwarancyjne;j.

Odpowiedz:
Tres¢ § 4 ust.2 projektu umowy pozostaje bez zmian.
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Pytanie nr 6

§ 4 ust.5: do uzupetnienia po stowie ,finansowane” dopisac ,,i wykonywane”,

Odpowiedz:
Tres¢ § 4 ust.5 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 7
§ 4 ust.9: do wykreslenia (nie akceptujemy wykonawstwa zastepczego).

Odpowiedz:
Tres¢ § 4 ust.9 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 8
§ 7 ust.1:

zmieni¢ na ....Zamawiajacy ma prawo obcigzy¢ Wykonawce......
na koncu dopisa¢: Suma kar umownych wynikajgca z niniejszej umowy nie przekroczy 10% wynagrodzenia
brutto okreslonego w § 5 ust. 1 umowy

Odpowiedz:
Tres¢ § 7 ust.1 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 9

§ 7 ust.4: na koncu dopisac: Odpowiedzialnos¢ Stron ograniczona jest do szkod rzeczywistych do wysokosci
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 5 ust. 1 umowy

Odpowiedz:
Tres¢ § 7 ust.4 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 10
§ 7 ust.5: na koncu dopisa¢: z ograniczeniem jednak do 30 dni od daty powstania naruszenia
uprawniajacego do naliczenia kary umownej.

Odpowiedz:
Tres¢ § 7 ust.5 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 11
§ 8 ust.3: na koncu dopisa¢: Odpowiedzialno$¢ Stron ograniczona jest do szkdd rzeczywistych do wysokosci
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 5 ust. 1 umowy.

Odpowiedz:
Tresc § 8 ust.3 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze wyjasnienia i zmiany stajg sie integralng czescig zaproszenia do
ztozenia oferty i beda wigzace przy skfadaniu ofert.
Zatwierdzit

PREZEY ZARZAD

/'d Skalski ~

W/w wyjasnienia i zmiany podlegaja udostepnieniu na stronie internetowej Zamawiajacego http://bip.mzgok.konin.pl
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